
Česká školní inspekce  Nákup mobilních zařízení 2018 II. 
ČŠIG-S-525/18-G42  ČŠIG-3604/18-G42 

 1/5 

 
 

Kupní smlouva  
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Česká školní inspekce 
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 
zastupující: Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, ústřední školní inspektor 
IČ: 00638994 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. účtu: 19-7429061/0710  
(dále „kupující“) 

a 

J3AG, s.r.o.  

sídlo: Čumpelíkova 1885/11b, 182 00 Praha 8   
zastupující: Ing. Lukáš Lojek, MBA, PMP, jednatel   
IČ: 03438635  
DIČ: CZ03438635  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 231643 
bankovní spojení: Fio banka a.s., č. účtu: 2000680586/2010        
kontaktní osoba: Ing. Lukáš Lojek, MBA, PMP, lukas.lojek@j3ag.cz, tel. 724 256 039 
 (dále „prodávající“) 

II. 
Předmět plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě výsledku zadávacího řízení 
na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup mobilních zařízení 2018 II.“. V případě 
rozporu mezi touto smlouvou a výzvou se použije výzva. 

2. Předmět plnění zakázky se skládá ze tří dílčích plnění: 
 

a) Mobilní telefon A - 20 ks, typové označení Samsung Galaxy S7 G930 černý 
- Displej s uhlopříčkou min. 5,1“ a max. 5,8“ a rozlišením min. HD 2560x1440, 
min. 16 mil. barev, AMOLED nebo IPS, dotykový 
- Procesor min. osmijádrový  
- Operační paměť min. 4GB 
- Interní paměť min. 32GB rozšiřitelná pomocí externí paměťové karty  

mailto:lukas.lojek@j3ag.cz


Česká školní inspekce  Nákup mobilních zařízení 2018 II. 
ČŠIG-S-525/18-G42  ČŠIG-3604/18-G42 

 2/5 

- Podpora datových sítí GPRS/EDGE/HSPA+/LTE v síti operátora O2 s GSM 
konektivitou minimálně 2G, 3G a 4G  
- GPS, Bluetooth, WiFi 802.11 min. b/g/n, NFC 
- Port 3,5mm audio jack 
- Tlačítko/tlačítka pro ovládání hlasitosti, tlačítko vypnutí/zapnutí 
- Pohybový senzor (G-senzor), senzor přiblížení (proximity), světelný senzor 
(automatické nastavení jasu) 
- Fotoaparát min. přední s rozlišením min. 12Mpx, LED přisvětlení, autofokus 
- Operační systém Android verze min. 6.0 (Marshmallow)  
- Baterie s kapacitou min. 3000 mAh,  
- Barva černá nebo jiná tmavá 
- Voděodolný, min. IP68 
- Napájecí adaptér, napájecí USB kabel navíc (délka min. 1 m), sluchátka, český 
manuál 
- Hmotnost max. 200 g 
- Na telefonu bude instalováno kompatibilní a pro daný model přímo určené krycí 
absolutně průhledné tvrzené sklo tloušťky 0,3 mm a tvrdosti minimálně 9H, a to 
tak, že v rámci aplikace tohoto skla nedojde ke vzniku vzduchových bublin nebo 
zanešení nečistot. Sklo bude pokrývat celou plochu displeje (v případě na hranách 
zaobleného displeje bude sklo rovněž zaoblené) až k jeho hranám nebo max. 2 mm 
od těchto hran. 
 

b) Mobilní telefon B – 1 ks, typové označení Apple iPhone X 64GB vesmírně šedý 
- velikost displeje min. 5,2“, max. 6,2“, rozlišení min. 2040x1080 
- počet jader procesoru min. 4 
- operační paměť min. 2 GB, vestavěná interní paměť min. 64 GB 
- fotoaparát s rozlišením min. 12 Mpx 
- GPS, Bluetooth, WiFi min. 802.11ac, LTE 
- operační systém iOS 
- voděodolný, min. IP67 
- telefon je určen pro českou distribuci 
Na telefonu bude instalováno kompatibilní a pro daný model přímo určené krycí 
absolutně průhledné tvrzené sklo tloušťky 0,3 mm a tvrdosti minimálně 9H, a to tak, 
že v rámci aplikace tohoto skla nedojde ke vzniku vzduchových bublin nebo zanešení 
nečistot. Sklo bude pokrývat celou plochu displeje (v případě na hranách zaobleného 
displeje bude sklo rovněž zaoblené) až k jeho hranám nebo max. 2 mm od těchto 
hran. 
 

c) Tablet – 1 ks, typové označení Apple iPad Pro 12,9" 64GB Wi-Fi + Cellular 
vesmírně šedý (2017) 
- velikost displeje min. 12“, max. 13,5“, rozlišení min. 2200x1920 
- operační paměť min. 4 GB, interní paměť min. 64GB 
- LTE, Wifi min. 802.11ac, GPS, Bluetooth 
- barva stříbrná, šedá nebo černá 
- tablet je určen pro českou distribuci 

3. Kupující se zavazuje zboží uvedené v tomto článku od prodávajícího odebrat a zaplatit 
za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

  



Česká školní inspekce  Nákup mobilních zařízení 2018 II. 
ČŠIG-S-525/18-G42  ČŠIG-3604/18-G42 

 3/5 

III. 
Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena plnění byla stanovena jako smluvní ve výši:  

*Celková cena za všechna tři plnění – Mobilní telefon A, Mobilní telefon B a Tablet.  

2. V ceně je zahrnuta doprava do místa plnění. 
3. Cena podle odstavce 1 je platná po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na vývoj 

inflace či jiné skutečnosti promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu a na její výši 
nemá vliv vynaložení či výše jakýchkoli nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je 
prodávající na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen. 

4. Cenu podle odstavce 1 je možné měnit pouze 
a) dojde-li ke změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, dodavatel bude účtovat daň z přidané hodnoty podle aktuální zákonné úpravy, 
b) dojde-li ke změně ceny písemným dodatkem k této smlouvě. 

5. Kupující provede úhradu ceny plnění na základě faktury vystavené po předání předmětu 
plnění prodávajícím kupujícímu v souladu s touto smlouvou. Splatnost faktury činí 21 
kalendářních dnů. Faktura bude zaslána na adresu Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 
150 21 Praha 5, nebo zaslána elektronicky prostřednictvím e-mailu posta@csicr.cz, nebo 
prostřednictvím datové schránky kupujícího, ID DS: g7zais9. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující 
provede úhradu ceny plnění na základě faktury vystavené po předání předmětu plnění 
včetně doplnění dalších náležitostí faktury § 435 občanského zákoníku. 

7. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v  odstavci 6, nebo bude 
obsahovat nesprávnou cenu zboží, je kupující oprávněn vrátit fakturu v době její splatnosti 
zpět prodávajícímu. Prodávající je povinen fakturu opravit a v případě, že by oprava činila 
fakturu nepřehlednou, vystaví fakturu novou. Opravenou nebo novou fakturu zašle 
prodávající kupujícímu. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněné, opravené či nově vyhotovené faktury. 

8. Úhrada ceny bude provedena a účtována v CZK. 
9. Kupující nebude poskytovat zálohy. 

IV. 

Termín a místo plnění 
1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. I této smlouvy. 
2. Společně se zbožím uvedeným v čl. II této smlouvy je prodávající povinen dodat 

kupujícímu při předání zboží v místě plnění dodací listy. 

Předmět plnění 
Cena v Kč za 
1 ks bez DPH 

Cena v Kč 
celkem bez 
DPH 

Výše DPH 
celkem v Kč 
(21%) 

Cena v Kč 
celkem včetně 
DPH 

Mobilní telefon A 9465 189300 39753 229053 
Mobilní telefon B 21000 21000 4410 25410 
Tablet 21000 21000 4410 25410 
CELKEM*  231.300 48.573 279.873 

mailto:posta@csicr.cz


Česká školní inspekce  Nákup mobilních zařízení 2018 II. 
ČŠIG-S-525/18-G42  ČŠIG-3604/18-G42 

 4/5 

3. Zboží dodá prodávající do místa plnění kupujícímu, resp. pověřené kontaktní osobě 
kupujícího v místě plnění, nejpozději do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

V. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Pokud prodávající nedodá předmět plnění dle podmínek uvedených v čl. IV této smlouvy, 
je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,-
Kč (slovy tisíc korun českých) za každý byť započatý den prodlení. V případě, že 
prodávající nesplní svůj závazek dle čl. VI odst. 1 této smlouvy v uvedené nebo stranami 
písemně dohodnuté lhůtě, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč (slovy tisíc korun českých) za každý byť započatý den 
prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží v termínu a výši 
dle čl. III této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zákonný úrok 
z prodlení. 

3. Ustanovení o smluvních pokutách podle této smlouvy nemají vliv na náhradu škody 
a odstraňování vad. 

VI. 
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží 

1. Každou zjištěnou vadu zboží uvedeného v čl. II této smlouvy kupující písemně reklamuje 
u prodávajícího. Prodávající se na základě písemné reklamace kupujícího zavazuje 
odstranit vadu zboží ve lhůtě písemně dohodnuté s kupujícím, jinak nejpozději do 30 dnů 
od doručení reklamace ze strany kupujícího. 

2. Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady, má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky: 
a) žádat bezplatně odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci, 
b) žádat bezplatně dodání chybějícího zboží, 
c) žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit 

z technického nebo ekonomického hlediska, 
d) na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného a bezvadného zboží, 
e) odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující se vady. Za opakující se vady 

pokládají smluvní strany buď výskyt stejné vady nejméně třikrát, nebo výskyt více 
druhů vad, pokud počet reklamací překročí čtyři. 

3. V ostatním platí pro uplatňování a odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku (zejména § 2099 a násl. občanského zákoníku). 

4. Vlastnické právo kupujícího ke zboží, jakož i nebezpečí škody na zboží přechází 
na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího.  

VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě prodlení dodání zboží do 
místa plnění přesahujícího 7 dní po termínu plnění podle čl. IV nebo v případě podle čl. VI 
odst. 2 písm. e) této smlouvy. 

2. Tato smlouva může být změněna písemně formou vzestupně číslovaných dodatků 
podepsanými oběma smluvními stranami, resp. osobami oprávněnými zastupovat smluvní 
strany. 



Česká školní inspekce  Nákup mobilních zařízení 2018 II. 
ČŠIG-S-525/18-G42  ČŠIG-3604/18-G42 

 5/5 

3. Další práva a povinnosti obou smluvních stran, jakož i právní vztahy touto smlouvou 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

 
 
Za prodávajícího                Za kupujícího 
 
V    Praze 23. 8. 2018 
          V Praze  
  
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
          

Ing. Lukáš Lojek, MBA, PMP 
jednatel 

 

v z. Bc. Kamil Melichárek 
ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

 
          Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA 
         ústřední školní inspektor 
  
 


		2018-08-28T09:14:28+0000
	Not specified




